СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 16 октября 2014 года                                                                 № 39
Об утверждении результатов выборов

председателей и секретарей постоянных комиссий

Совета депутатов Кобринского сельского поселения.
                               Совет депутатов Кобринского сельского поселения

                                                             РЕШИЛ:

1.Утвердить результаты выборов председателей и секретарей постоянных комиссий Совета депутатов Кобринского сельского поселения:
1.1. Председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, бюджетной и экономической политики

         Бабий Елена Леонидовна
1.2. Секретарь постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, бюджетной и экономической политики
         Деминенко Наталия Леонидовна
1.3. Председатель постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и другим отраслям

         Кюхкюнен Николай Викторович
1.4. Секретарь постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и другим отраслям

         Балобанова Татьяна Валерьевна
1.5. Председатель постоянной комиссии по вопросам социальной политики, законности и правопорядка

         Осипова Наталья Андреевна
1.6. Секретарь постоянной комиссии по вопросам социальной политики, законности и правопорядка

          Никулина Алена Игоревна
2. Решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения № 61 от 17.11 2009 года считать утратившим силу.

3.Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО Кобринского

сельского поселения                                                                  Л.И.Синявская